
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/300/2009 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2a ustawy z 

dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. 

Nr 159, poz. 1547 ze zm.) a także art. 4 i art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatyw-

nych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się podział Gminy Nadarzyn na 5 stałych obwodów głosowania, określając ich numery i gra-

nice zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1. Uchwała nr XXII/96/2004 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 marca 2004r. w sprawie utworzenia stałych 

obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 6 maja 2004r., Nr 105, poz. 2554). 

2. Uchwała nr IX/67/2007 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 25 kwietnia 2007r. w sprawie sprostowania omyłki 

pisarskiej w uchwale nr XXII/96/2004 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 marca 2004r. w sprawie utworze-

nia stałych obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 14 lipca 2007r., Nr 134, poz. 3566). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Warszawie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn: 

Piotr Kozłowski 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXXIII/300/2009 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 marca 2009r. 

 

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA 

 

Numer  

obwodu  

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

1 Okręg nr 1 

Nadarzyn I - ulice: Akacjowa, Al. Katowicka, Babiego Lata, Błońska, Fiołkowa, Graniczna, 

Karmelowa, Komorowska, Kościuszki, Księżycowa, Kubusia Puchatka, Leśna, Maciejki, 

Makowa, Malwy, Mała, Mazurska, Modrzewiowa, Morelowa, Mszczonowska (numery pa-

rzyste), Nad Mrówką, Plantowa, Podleśna, Poprzeczna, Pruszkowska, Sęczkowa, Sitarskich, 

Starowiejska, Szyszkowa, Świerkowa, Tulipanowa, Turystyczna, Warszawska (numery nie-

parzyste), Wierzbowa, Wiosenna, Wiśniowa, Żółwińska. 

Strzeniówka. 

2 Okręg nr 2 

Nadarzyn II – ulice Bociania, Kajetanowska, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Plac ks. J. Ponia-

towskiego, Pogodna, Polna, Poświętna, Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, Zarzewie, Msz-



czonowska (numery nieparzyste), Warszawska (numery parzyste). 

Okręg nr 3 

Osiedle NSM – ulice Bukowa, Bukszpanowa, Cedrowa, Grabowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, Leszczynowa, Liliowa, Lipowa, Narcyzowa, 

Niezapominajki, Orzechowa, Sosnowa, Storczykowa, Stokrotki, Wrzosowa. 

3 Okręg nr 4 

Kajetany + Szamoty 

Okręg nr 5 

Walendów 

Okręg nr 6 

Wolica 

4 Okręg nr 7 

Rusiec 

Okręg nr 8 

Stara Wieś 

5 Okręg nr 9 

Kostowiec + Rozalin + Urzut 

Okręg nr 10 

Młochów + Parole 

Okręg nr 11 

Krakowiany + Wola Krakowiańska 

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn: 

Piotr Kozłowski 

 

 

 

 


